
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1253/VII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie “Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Poznania”. 

Na podstawie art. 119 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 799 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się “Program ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Poznania”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LX/927/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 10 grudnia 2013 r. poz. 487). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5498



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5498



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5498


		2018-07-04T10:38:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




